Produktdatenblatt: DEHN-Potentialausqgleich-Gehiuse
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DPG LSA 60 P (906 101)

m Blitzstromtragfahiges Erdungssystem fir Ableiter und Schirmanschluss
® Montagebligel fir LSA-Leisten mit RastermaR 30 mm eingebaut

® Platzreserven fiir unbeeinflusste Leitungsfiihrung und den Einsatz von Uberspannungs-Ableitern

Abbildung unverbindlich

Tragfahigkeit der Verbindungselemente D1 BlitzstoRstrom

(10/350) gesamt (lim,)
LSA-Montagebliigel fur

Rastermal Montagebligel
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MaRbild DPG LSA 60 P

DPG LSA ist ein komplett vormontiertes Gehdusesystem mit LSA-Montageblgel und ermdglicht den optimierten Einsatz von Ableitern und
Schirmanschlusssystem (Kontakt-Rollfeder).

30 kKA
1x 6 Leisten 2/10
30 mm
2 Stiick
oben / unten
oben / unten
mit SchlieRung
Wand
IP 40
Erdungsblock
240 x 350 x 130 mm
Stahlblech
RAL 9002
4,97 kg
85381000
4013364106604
1 Stk.

Anderungen in Form und Technik, bei MaRen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.
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